
令和５年 10月４日 

 

保護者 様 

 

沼津市立沼津高等学校・中等部学校長 

 

勤務時間外における電話対応等について（御案内） 

 

 清秋の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このことについて既にお知らせをしておりますが、教職員の働き方改

革も踏まえ、10月 10日(火)より下記の対応といたします。 

 つきましては、趣旨を御理解いただき御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 今後の連絡については原則として「C-learning」を活用いたします。返信や

折返しの電話連絡が必要な場合はその旨を「C-learning」にてお知らせくださ

い。 

 

２ 勤務時間外における電話連絡については以下の対応とします。 

 (1)午前８時から８時 10分まで 

 (2)午後４時 45分から５時 15分まで 

 (3)午後５時 15分から翌朝午前 8時までは原則として留守番電話となります。 

 

３ 「C-learning」による保護者からの連絡への対応については原則として、午

前 8時 15分から午後 6時までとさせていただきます。 

 

４ 御不明な点は担当までお問合せ下さい。 

 

 

 

担 当 副校長 渡辺 

電 話 055-921-0805 


